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OCMW Geetbets: toelichting OCMW-raad van maandag 24 juni 2019. 

OPENBAAR 

NOTULEN 

1. Goedkeuring notulen en het zittingsverslag van 27 mei 2019. 

Toelichting:  

De notulen en het zittingsverslag werden samen met de dagorde aan de leden van de OCMW-

raad bezorgd. Als er hierover geen opmerkingen zijn, kunnen deze goedgekeurd worden 

Voorstel van beslissing:  

De notulen goed te keuren. 

ALGEMENE FINANCIERING 

2. Goedkeuring jaarrekening OCMW 2018. 

Toelichting:  

De jaarrekening 2018 werd opgemaakt op basis van het BBC besluit en op basis van de 

uitvoering  van het meerjarenplan 2014-2020 en heeft de volgende kerncijfers als resultaat : 

Resultaat op kasbasis 
Jaarrekening Eindbudget 

Initieel 

budget 

I. Exploitatiebudget (B-A) -4 882,98 56 302,71 15 323,37 

A. Uitgaven 
1 602 554,41 

1 877 

479,22 

1 869 

804,88 

B. Ontvangsten 
1 597 671,43 

1 933 

781,93 

1 885 

128,25 

1b. Algemene werkingsbijdrage van andere lokale 

overheden 
610 000,00 610 000,00 610 000,00 

2. Overige 
987 671,43 

1 323 

781,93 

1 275 

128,25 

II. Investeringsbudget (B-A) -111 156,99 -342 770,96 -28 000,00 

A. Uitgaven 111 156,99 342 770,96 28 000,00 

B. Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 

IV. Budgettaire resultaat boekjaar (I+II+III) -116 039,97 -286 468,25 -12 676,63 

V. Gecumuleerde budgettaire resultaat vorig boekjaar 464 826,62 464 826,62 464 826,62 

VI. Gecumuleerde budgettaire resultaat (IV+V) 348 786,65 178 358,37 452 149,99 

VII. Bestemde gelden (toestand op 31 december) 15 459,31 0,00 0,00 

B. Bestemde gelden voor investeringen 15 459,31 0,00 0,00 

VIII. Resultaat op kasbasis (VI-VII) 333 327,34 178 358,37 452 149,99 

Autofinancieringsmarge 
Jaarrekening Eindbudget 

Initieel 

budget 

I. Financieel draagvlak (A-B) 

  
-4 882,98 56 302,71 15 323,37 
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A. Exploitatieontvangsten 
1 597 671,43 

1 933 

781,93 

1 885 

128,25 

B. Exploitatie-uitgaven exclusief de nettokosten van 

schulden (1-2) 
1 602 554,41 

1 877 

479,22 

1 869 

804,88 

1. Exploitatie-uitgaven 
1 602 554,41 

1 877 

479,22 

1 869 

804,88 

2. Nettokosten van schulden 0,00 0,00 0,00 

II. Netto periodieke leningsuitgaven (A+B) 0,00 0,00 0,00 

A. Netto-aflossingen van schulden 0,00 0,00 0,00 

B. Nettokosten van schulden 0,00 0,00 0,00 

III. Autofinancieringsmarge (I-II) -4 882,98 56 302,71 15 323,37 

Voorstel van beslissing:  

De jaarrekening 2018 vast te stellen. 

ALGEMEEN BELEID 


